PORTARIA CREF 12/PE-AL N° 033/2010 DE 01 DE SETEMBRO DE 2010.

EXONERAR CAROLINA VANDERLEI
MACIEL DO CARGO DE DIRETORA
EXECUTIVA DO CONSELHO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª
REGIÃO NO ESTADO DE
PERNAMBUCO

A PRESIDENTA do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª
REGIÃO – PERNAMBUCO- ALAGOAS – CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas na Lei nº 9.696 de 01º de setembro de 1998 e por seu
Estatuto:

CONSIDERANDO o que dispõe o inciso X do art. 36 do Estatuto do Conselho
Regional de Educação Física da 12ª Região/PE-AL;

RESOLVE:

Art 1° - EXONERAR, a pedido, do cargo de Diretora Executiva do Conselho Regional
de Educação Física 12ª Região / Pernambuco e Alagoas, CAROLINA VANDERLEI
MARCIEL, portadora do RG nº 5890457 SSP/PE e CPF nº 009.627.734-33.

Art 2° - A presente Portaria tem seus efeitos a partir de 01 de setembro de 2010.

Art 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE